
Uchwała Nr  53/617/22/VI   
Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia  24 października  2022 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie w roli konsorcjanta do projektu pn. 
„Model partnerstwa podmiotów ekonomii społecznej i samorządu na rzecz  
przeciwdziałania marnowaniu żywności”, w którym rolę Lidera pełni Bank Żywności  
w Olsztynie. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 2094), Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego uchwala, co 
następuje:  

 
§ 1 

 
1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Województwa Warmińsko – Mazurskiego  

w roli konsorcjanta do projektu pn. „Model partnerstwa podmiotów ekonomii społecznej  
i samorządu na rzecz  przeciwdziałania marnowaniu żywności”, w którym rolę Lidera 
pełni Bank Żywności w Olsztynie.  

2. Udział Samorządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego w roli konsorcjanta w ww. 
projekcie nie wymaga wniesienia wkładu własnego przez Samorząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

3. Warunkiem podjęcia ostatecznej decyzji o udziale Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego w ww. projekcie jest uzyskanie na ten cel wsparcia finansowego ze 
środków pochodzących od Narodowego Centrum Badań i Rozwoju w ramach  
Strategicznego Programu Badań Naukowych i Prac Rozwojowych GOSPOSTRATEG. 
pn. „Społeczny i Gospodarczy Rozwój Polski w warunkach globalizujących się rynków”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego  
w Olsztynie. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin 


